

Spytkowo, 2024-01-09

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2727/2024

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 „, Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów”

Pytania i odpowiedzi**2727/2024/Pytanie 1**

- a) Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
- b) Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
- c) Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
- d) Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
- e) Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?
- f) Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź 2727/2024/Pytanie 1

- ad. a) Patrz zapisy SWZ
- ad. b) Patrz zapisy SWZ
- ad. c) Patrz zapisy SWZ
- ad. d) Zamawiający załącza zdjęcia poglądowe niektórych odpadów (opony, dętki, papa, materiały izolacyjne, farby, tonery).





ad. e) Średnia waga odpadów podczas w naczepie typu ruchoma podłoga wynosi odpowiednio dla każdego z rodzaju odpadów:

- 16 01 03 – około 18 Mg,
- 17 06 04 – około 3 Mg,
- 17 03 80 – około 18 Mg.

Pozostałe odpady nie były odbierane od Zamawiającego ruchomą podłogą.

ad. f) Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenera.

2727/2024/Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę w § 4 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy w zakresie wskaźnika, w oparciu o który wykonawca będzie mógł wnioskować o zmianę wynagrodzenia. Zamawiający wskazał, że będzie to średnioroczny wskaźnik cen produkcji budowlano - montażowej ogłaszany corocznie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Wskaźnik ten nie jest zbliżony z branżą związaną z odpadami, proponujemy ujednoczenie zapisów tego paragrafu i zastosowanie wskaźnika o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 3 tj. średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za dany rok.

Odpowiedź 2727/2024/Pytanie 2

Zamawiający ujednoczyc zapisy § 4 ust. 2 umowy:

Na podstawie art. 439 ust. 1 u.p.z.p., Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 2 umowy na następujących zasadach:

- 1) średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany corocznie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w stosunku do roku poprzedniego będzie wynosił co najmniej 105 (wzrost o 5%);
- 2) zmiana wynagrodzenia nastąpi proporcjonalnie do ogłoszonego wskaźnika;
- 3) początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym opublikowano komunikat w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za dany rok;
- 4) maksymalna wysokość zmiany wynagrodzenia w związku ze wzrostem wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych może wynieść maksymalnie 10 % w stosunku do ceny określonej § 2 umowy;